

Roebers Invest ApS

Allégade 19, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 57 69 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026.

Ellen Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roebers Invest ApS
Allégade 19
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 57 69 70
Stiftet: 4. marts 2008
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ellen Olsson

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Dansk System Assurance Forsikringsmæglerselskab
A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelser i erhvervsdrivende selskaber, samt handel og investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -184 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.723 t.kr. mod 7.446 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab	-183.691	-151.387
1 Personaleomkostninger	-609.318	-669.242
Driftsresultat	-793.009	-820.629
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.907.711	7.539.057
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.079.315	0
Andre finansielle indtægter	2.267.471	3.013.138
Øvrige finansielle omkostninger	-629.776	-2.296.266
Resultat før skat	7.831.712	7.435.300
Skat af årets resultat	-109.155	10.913
Årets resultat	7.722.557	7.446.213
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	922.557	2.446.213
Disponeret i alt	7.722.557	7.446.213

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	4.852.589
4 Kapitalinteresse	3.970.300	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.161.416</u>	<u>6.326.826</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.131.716</u>	<u>11.179.415</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.131.716</u>	<u>11.179.415</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	647.951	1.021.371
Andre tilgodehavender	<u>10.588.634</u>	<u>8.458.904</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.236.585</u>	<u>9.480.275</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.132.415</u>	<u>17.986.014</u>
Værdipapirer i alt	<u>13.132.415</u>	<u>17.986.014</u>
Likvide beholdninger	<u>10.674.480</u>	<u>1.583.110</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.043.480</u>	<u>29.049.399</u>
Aktiver i alt	<u>44.175.196</u>	<u>40.228.814</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	38.622.427	37.699.870
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	43.747.427	39.824.870
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	801
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	356.748	325.388
Anden gæld	39.771	46.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	427.769	403.944
Gældsforpligtelser i alt	427.769	403.944
Passiver i alt	44.175.196	40.228.814

6 Oplysninger om dagsværdi**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	35.253.657	2.000.000	37.378.657
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.446.213	2.000.000	4.446.213
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	37.699.870	2.000.000	39.824.870
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	922.557	5.000.000	5.922.557
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000	0	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.800.000	0	-1.800.000
	125.000	38.622.427	5.000.000	43.747.427

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	603.873	663.966
Andre omkostninger til social sikring	5.445	5.276
	609.318	669.242
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Dansk System Assurance Forsikringsmæglerselskab A/S	2.790.000	4.475.000
Modtaget udbytte af indtjening før ejerperiode	0	-45.400
Avance ved salg af kapitalandele	3.117.711	3.109.457
	5.907.711	7.539.057
	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2025	4.852.589	5.788.532
Modtaget udbytte af indtjening før ejerperiode	0	-45.400
Afgang i årets løb	-4.852.589	-890.543
Kostpris 31. december 2025	0	4.852.589
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	0	4.852.589
4. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	3.970.300	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	3.970.300	0

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	6.326.826	6.070.826
Tilgang i årets løb	2.311.656	256.000
Afgang i årets løb	-3.477.066	0
Kostpris 31. december 2025	5.161.416	6.326.826
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	5.161.416	6.326.826

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer
	kr.
Dagsværdi 31. december 2025	13.132.415
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	380.564

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.